令和　　年　　月　　日

三原市スポーツ少年団

本部長　中岡　洋樹　様

団体名

住　所

申請者　　　　　　　　　　㊞

電　話

指導者研修費申請書
三原市スポーツ少年団指導者研修費の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

	研修会名

	開催場所

	開催日
	　令和　　年　　月　　日（　）～　　日（　）

	研修費
	　　　　　　　　　円

	（内訳　参加費　　　　　　　　円　　交通費　　　　　　　　円　）

	振込先
	　　銀行　　　　　　支店

預金種目

口座番号

EQ \* jc2 \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),口座名義人)

・参加費上限　県内研修及びオンラインのみの研修　1,000円、県外研修　3,000円

・交通費上限　県内研修　3,000円、県外研修　5,000円